
年 月 日

様

ケアマネジャー：

様

〒

様

様

様

0123-456-789電話：

明●　花●

何卒ご指導とご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。

様を担当することになりました、ケアマネジャーの

と申します。

様に関することで何かとお世話になることもあろうかと存じます。

明●　花● 様担当のごあいさつ

まずは書中をもって、ごあいさつ申し上げます。

このたび、

今後

明●　花●

千代田　フジ子

FAX： 0123-456-789

発信元：

●●ケアサービス MYケアセンター

件名：

100-0000

東京都千代田区南神田1-1-1

■■デイサービス

××福祉用具センター

千代田　フジ子

2019 3 1

新任のごあいさつ
送信先：

①

②

①

②

！入力ポイント！
①、②を入力すると、自
動的に左記の項目■
にも反映されます。

②

FAXの際は、お名前がわか
らないようにお送りくだ
さい。


